Diamantsägeseile  |  Diamantbohrkronen
Hochleistungs-Bohrkronensegmente
Bohrkronenrohre
IMMER EINEN SCHNITT VORAUS
www.hai-bit-diamantwerkzeuge.de Kontaktdaten scannen
HIDRALMAC Europe GmbH
Unternehmensbereich Diamanttechnik

für Diamantbohrkronen
Hai-Bit Hochleistungssegmente für den Einsatz in Beton,
Stahlbeton und anderen Baumaterialien. Für den Neubesatz
Ihrer Diamantbohrkronen bieten wir Ihnen unsere Hai-Bit
Hochleistungssegmente an.
Die Segmente liefern wir im sandgestrahlten Zustand, somit
ist ein einfaches Löten ohne weitere Vorbehandlung möglich.
Hai-Bit Premium Hochleistungssegmente
für Diamantbohrkronen
Hai-Bit Premium Hochleistungssegmente besonders für den
Einsatz in stark armierten Stahlbeton.
Art.-Nr. Segmentmaße
L x B x H
Bohrkronen Ø
(mm)
3S-47-66/3,5 24 x 3,5 x 10 47–66
3S-67-99/3,5 24 x 3,5 x 10 67–99
3S-67-99/4 24 x 4 x 10 67–99
3S-100-139/3,5 24 x 3,5 x 10 100–139
3S-100-139/4 24 x 4 x 10 100–139
3S-100-139/4,5 24 x 4,5 x 10 100–139
3S-140-225/4 24 x 4 x 10 140–225
3S-140-225/4,5 24 x 4,5 x 10 140–225
3S-250-xxxx/5 24 x 5 x 10 250–xxxx
Art.-Nr. Segmentmaße
L x B x H
Bohrkronen Ø
(mm)
3P-47-66/3,5 24 x 3,5 x 10 47–66
3P-67-99/3,5 24 x 3,5 x 10 67–99
3P-67-99/4 24 x 4 x 10 67–99
3P-100-139/3,5 24 x 3,5 x 10 100–139
3P-100-139/4 24 x 4 x 10 100–139
3P-100-139/4,5 24 x 4,5 x 10 100–139
3P-140-225/4 24 x 4 x 10 140–225
3P-140-225/4,5 24 x 4,5 x 10 140–225
3P-250-xxxx/5 24 x 5 x 10 250–xxxx WWW.HAI-BIT-DIAMANTWERKZEUGE.DE
IMMER EINEN SCHNITT VORAUS
Hai-Bit Bohrkronenrohre
Wir liefern Bohrkronenrohre aus präziser Fertigung mit ex-
aktem Rundlauf für alle gängigen Anschlussvarianten.

Bohrkronen Ø
(mm)
Art.-Nr. Segmentzahl S
für Bohrmotoren
bis 3,2 kW
Art.-Nr. Segmentzahl H
für Bohrmotoren
über 3,2 kW
42 B 20042/450/S 4 B 20042/450/H 5
52 B 20052/450/S 5 B 20052/450/H 6
58 B 20058/450/S 5 B 20058/450/H 6
63 B 20063/450/S 6 B 20063/450/H 7
71 B 20071/450/S 6 B 20071/450/H 7
82 B 20082/450/S 7 B 20082/450/H 8
88 B 20088/450/S 8 B 20088/450/H 9
102 B 20102/450/S 9 B 20102/450/H 11
108 B 20108/450/S 9 B 20108/450/H 11
110 B 20110/450/S 9 B 20110/450/H 11
112 B 20112/450/S 10 B 20112/450/H 12
120 B 20120/450/S 11 B 20120/450/H 13
127 B 20127/450/S 11 B 20127/450/H 13
132 B 20132/450/S 12 B 20132/450/H 14
152 B 20152/450/S 12 B 20152/450/H 14
160 B 20160/450/S 12 B 20160/450/H 15
172 B 20172/450/S 12 B 20172/450/H 16
182 B 20182/450/S 13 B 20182/450/H 16
200 B 20200/450/S 15 B 20200/450/H 18
225 B 20225/450/S 17 B 20225/450/H 20
250 B 20250/450/S 20 B 20250/450/H 23
300 B 20300/450/S 22 B 20300/450/H 24